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Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz
2016’daki darbe girişimine ilişkin “çatı” davada verilen cezalara ilişk...
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Haber albümü için resme tıklayın

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016’daki darbe
girişimine ilişkin “çatı” davada verilen cezalara ilişkin, “Bu hainler, alçaklar Türk adaleti karşısında
layık oldukları cezayı buldular.” dedi.

Bordo bereliler mezun oldu
Bakan Akar, dünyanın en saygın ve zorlu kursları arasındaki Özel Kuvvetler İhtisas Kursu’nu
tamamlayan kursiyerlerin bordo berelerini takma törenine katıldı. Genelkurmay Başkanı Orgeneral
Yaşar Güler ve Genelkurmay İkinci Başkanı Korgeneral Metin Gürak’ın da hazır bulunduğu törende
konuşan Akar, Çukur operasyonlarının başarıyla tamamlanmasının ardından 15 Temmuz’daki hain
darbe girişiminin akamete uğratıldığını hatırlatarak, “Bu hainler, alçaklar dün açıklandığı gibi Türk
adaleti karşısında şu anda layık oldukları cezayı da buldular.” diye konuştu.

“İyi komşuluk ilişkileri…”
Terörle mücadele artan bir tempoda devam ederken Ege, Doğu Akdeniz ile Kıbrıs ve çevresinde
faaliyetlerin de kararlılıkla sürdüğünü belirten Akar, şunları söyledi:

“Ülkemizin ve milletimizin, KKTC’deki kardeşlerimizin hak ve hukukunu uluslararası hukuk
çerçevesinde temin için gece-gündüz demeden gayretlerimizi sürdürüyoruz. Bu konuda kararlıyız. Biz
uluslararası hukuka, ikili anlaşmalara saygılıyız. Barışın, istikrarın, her tarafta iyi komşuluk ilişkilerinin
hakim olmasını istiyoruz. Diğer taraftan da hiçbir oldubittiye müsaade etmeyeceğimizi her fırsatta
söylüyoruz. Biz sorunlarımızın iyi komşuluk ilişkileri çerçevesinde barışçıl yol ve yöntemlerle
çözülmesinden yanayız, buna gayret gösteriyoruz. Bunun iyi anlaşılmasını istiyoruz. Eğer bu
anlaşılmazsa bazı oldubittilerle ülkemizin, milletimizin ve Kıbrıslı kardeşlerimizin hakkına, hukukuna
tasallut edilirse, bir şekilde bunların tahribi için gayret gösterilirse buna müsaade etmeyeceğimizi, bu
oldubittileri mutlaka sonlandıracağımızı, Türkiye Cumhuriyeti devletinin ve Kıbrıslı kardeşlerimizin
içinde olmadığı hiçbir kararın, çözümün yaşama şansı olmadığını da her zaman söyledik, söyleyeme
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devam ediyoruz.”
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